

3563

I.D.: 105000074

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 215,02 RON - 215,02 RON

Descriere: 1 5003365 CAR'S ALB MAT 600ML 693892 1,00 BUC 31,51 31,51 19 5,98 2 5001482 AGENT CURATARE PISTOL COMPAKT 500ML 3,00 BUC 18,05 54,15 19 10,29 3 7005892 SURUB LATA 0,4X2,5X75 603VDE 616470 2,00 BUC 8,75 17,50 19 3,32 4 1009440 SURUB PROFIL PH 0*60 613VDE 616478 1,00 BUC 8,40 8,40 19 1,60 5 1009442 SURUB PROFIL PZ 2*100 623VDE 616484 1,00 BUC 14,71 14,71 19 2,79 6 7008995 SURUBELNITA TENSIUNE 180 617660 630VDE 1,00 BUC 8,65 8,65 19 1,64 7 1008618 SURUBELNITA PROFIL PH 1X80 613VDE 616479 1,00 BUC 11,13 11,13 19 2,11 8 7006976 SURUBELNITA LATA 1X5.5X125 VDE 616474 1,00 BUC 14,20 14,20 19 2,70 9 1006125 CLESTE COMBINAT 200MM 408 608676 1,00 BUC 39,42 39,42 19 7,49 10 1024648 BANDA IZ 20X19 ALBASTRU TESA 53947/53988 1,00 BUC 6,29 6,29 19 1,20 11 1024649 BANDA IZOL 20X19 ROSU TESA 53947/53988 1,00 BUC 6,29 6,29 19 1,20 12 1081468 TP BANDA IZOLATOARE PVC 0,15X19X20M 1,00 BUC 2,77 2,77 19 0,53
